
-

OBCHODNÍ NABÍDKA 
PRO ZÁKAZNÍKA 
UNIVERZITA 
KARLOVA 

Konica Minolta Důvěrné KAC 

Číslo 

Platnost do: 

Zpracoval: 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Schválil: 

N1809061751 

 6.9.2018 6. 10. 2018 

Mavromatidisová Tichá Kateřina Limburský Jiří 

True 

True 



CENOVÁ NABÍDKA ZAŘÍZENÍ A SLUŽEB 

Varianta nabídky: prodej C258 nabídka platí pro 1 – 5 kusů  
Financování: Kupní smlouva 

C
E
N
O
V
Á
 
N
A
B
Í
D
K
A
 
Z
A
Ř
Í
Z
E
N
Í 
A
 
S
L
U
Ž
E
B 

Fals
e 

CENOVÁ NABÍDKA 
ZAŘÍZENÍ A SLUŽEB 

True 

Přehled zařízení ve variantě: True 

False 
Akce 13/2015 - bizhub C258 - AKČNÍ PRODEJ 

Cenová kalkulace Cena pro 1 kus zařízení:  

Zařízení bizhub C258 

Rychlost 25 str/min černobíle i barevně. Standardně obsahuje: 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, duplex, řadič Emperon, 2 GB RAM, HDD 250 

GB, gigabit ethernet, webový prohlížeč, CMYK vývojnice a fotoválce; DVD s ovladači a návodem 
  33 050,00 Kč 

Dále cena obsahuje následující příslušenství: 

- automatický oboustranný otáčející podavač dokumentů, kapacita 100 listů 

DF-629 podavač originálů 

- A4; 2 500 listů; 52-256 g/m2 

PC-410 velkokapacitní kazeta 

Dále je nutné doobjednat tiskové služby za období leden až červen 2018 v hodnotě 39.905,- Kč a za červenec a srpen 2018 v hodnotě 6.845,- Kč. Dále 

následující spotřební materiál min. 1ks od každého toneru:  

 + Obr. návod C258/CZ 

- 1 láhev, 579 g toneru; 28 000 stran při pokrytí 5% 

TN-324K toner černý – 1 kus á 975,- Kč 

- 1 láhev, 562 g toneru; 26 000 stran při pokrytí 5% 

TN-324Y toner žlutý  - 1 kus á 2.430,- Kč 

- 1 láhev, 549 g toneru; 26 000 stran při pokrytí 5% 

TN-324M toner purpurový – 1 kus á 2.430,- Kč 

- 1 láhev, 549 g toneru; 26 000 stran při pokrytí 5% 

TN-324C toner azurový  - 1 kus á 2. 430,- Kč 

Autorské a recyklační poplatky 

Jednorázové platby Cena 

Instalace stroje (v ceně připojení k 1 PC) za 500,00 Kč 

Dopravné D150 (kompletní služba) za 500,00 Kč 

1 000,00 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Platnost cen nabídky do: 6. 10. 2018 

2/10 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

pro zákazníka UNIVERZITA KARLOVA 



DETAILY O ZAŘÍZENÍCH A SLUŽBÁCH 

DETAILY O 
ZAŘÍZENÍCH A 
SLUŽBÁCH 

VLASTNOSTI NABÍZENÉHO 
ZAŘÍZENÍ BIZHUB C258 

HNED NA PRVNÍ DOTEK VÍTE, 
CO MÁTE DĚLAT 
Velký barevný dotykový displej  
a ovladače jsou v češtině a nabízí 
jednotný systém intuitivního ovládání 
celé produktové řady Konica Minolta. 
Jeho obsluha je jednoduchá, jako u 
chytrého telefonu nebo tabletu. 
Oblíbené funkce si můžete nastavit  
na vlastní záložku v tiskovém 
ovladači a na vyhrazená tlačítka na 
displeji. Stiskem jediného tlačítka tak 
můžete třeba naskenovat obě strany 
průkazu  
na jedinou stránku a odeslat  
do svého počítače. 
 
 
 

Přizpůsobitelný dotykový panel stroje bizhub C258 s dotykovou oblastí pro NFC 
 

bizhub C258 s oboustranným podavačem 
originálů DF-629 a stolkem DK-510 

MĚJTE PŘEHLED, CO SE TISKNE 
U každého uživatele je možné sledovat využívání zařízení. Získáte tak kontrolu nad tiskovými náklady, které 
můžete správně rozúčtovat na osoby nebo oddělení. Dokumenty budou zároveň chráněné před zneužitím, 
protože se vytisknou až po autorizaci PINem nebo firemní čipovou kartou přímo na stroji. 
Pro autentizaci můžete použít také svůj mobilní telefon (NFC a Bluetooth LE*) nebo biometrický skener* kapilár 
prstu. Svoji tiskovou úlohu si dokonce můžete vyzvednout na jakémkoliv stroji ve firmě bez nutnosti 

ji znovu přeposílat*. 

CHCEME UŠETŘIT VAŠE PENÍZE 
Provozní náklady na kompletní tiskové služby budou nižší, než byste zaplatili za tonery do běžné stolní tiskárny. 
Díky oboustrannému tisku ušetříte až 50% nákladů na papír a poštovné. Sledování účtů uživatelů zaručuje jejich 
odpovědný přístup k tisku a je prokázáno, že díky tomu dojde ke snížení nákladů na tisk minimálně o 30%. 

 

RYCHLEJI, NEŽ ŘEKNETE ŠVEC 
Naše zařízení jsou rychlá ve všech ohledech. Díky probuzení stroje do 20 vteřin nebudete ráno nikdy čekat. První 
kopii pořídíte již za 6 sekund. Skenování rychlostí až 160* stran za minutu dovoluje nasazení i pro rozsáhlé 
archivace. 

 

3/10 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

pro zákazníka UNIVERZITA KARLOVA 



DETAILY O ZAŘÍZENÍCH A SLUŽBÁCH 

TISKNĚTE Z MOBILU A TABLETU 
Multifunkční zařízení podporují všechny moderní technologie mobilního tisku. Tisknout můžete přes Wi-Fi  
z iPhonu a iPadu (AirPrint) nebo mobilu a tabletu s Androidem (Mopria). A dokonce není ani potřeba instalovat 
žádné ovladače nebo doplňkový software. Služba Google Cloud Print* dále umožňuje tisk vašich dokumentů 
odkudkoliv z internetu. Třeba z domu nebo ze služební cesty.  
 
Technologie NFC zabudovaná přímo do panelu zajišťuje, že dokumenty z vašeho Android zařízení vytisknete nebo 
naskenujete pouhým přiložením mobilu. Pro Apple zařízení tu je zase Bluetooth LE*. Díky oběma technologiím se 

můžete mobilem také přihlásit. Váš mobilní telefon tak zcela dokáže nahradit firemní čipovou kartu. 

bizhub C258 s jednoprůchodovým podavačem 
originálů DF-704, velkokapacitní kazetou PC-410 a 

vestavěným finišerem FS-533 
 

PŮSOBIVÉ VÝTISKY OSTRÉ JAKO BŘITVA 
Tisková mechanika a inovativní HD toner vlastní výroby jsou jemně doladěny tak, aby poskytovaly profesionální 
výtisky s rozlišením 1200 dpi, brilantními barvami a snadno čitelnými malými písmeny. To vše při nižší spotřebě 
toneru. Vysoká odolnost výtisků proti vlhkosti a UV záření umožňuje jejich použití  
v exteriérech a pro archivaci. Absence oleje zaručuje matný povrch výtisku, který je popisovatelný a výborně se 

hodí pro použití v kanceláři. 

NAPOJENÍ NA FIREMNÍ SYSTÉMY 
Nová multifunkční zařízení umožňují přímé napojení na různé firemní systémy. Přímo na displeji multifunkce tak 
můžete například vybrat typ dokladu jako je faktura nebo dodací list, jeho dodavatele, a doklad rovnou naskenujete 
do vašeho účetního nebo dokumentového systému ke schválení.  

 

4/10 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

pro zákazníka UNIVERZITA KARLOVA 



DETAILY O ZAŘÍZENÍCH A SLUŽBÁCH 

VYROBÍTE JAKÝKOLIV DRUH DOKUMENTU 
Neomezujte se formátem a gramáží papíru. Můžete tisknout na obálky, recyklovaný papír, předtištěný papír, 
projektorové fólie a mnoho dalších médií o gramáži až 300 g/m2. Ve výborné kvalitě lze potisknout širokou škálu 
formátů papíru od A6 až po SRA3 (320 x 450 mm) nebo uživatelsky definované formáty a papíry dlouhé až 1,2 m. 
Díky širokému výběru dokončovacích funkcí jako je vytváření brožur, sešívání, děrování a dopisní sklad můžete 

vyrobit téměř jakýkoliv druh dokumentu. 

BEZPEČNOST PŘEDEVŠÍM 
Multifunkční zařízení splňují mezinárodní 
bezpečnostní standardy ISO 15408 EAL3 a 
IEEE 2600.1. Také všechna data, uložená 
na pevném disku, jsou chráněna před 
neoprávněným přístupem pomocí 
technologie šifrování dat a v případě 
potřeby i jejich vymazáním a přepisem 
podle standardu NATO. Žádné důvěrné 
dokumenty se tak nikdy nedostanou  
do nepovolaných rukou. Synchronizace se 
záložním* pevným diskem v reálném čase 
zabraňuje možnosti ztráty citlivých firemních 
dat. 

 

KE SPOKOJENOSTI  
VAŠEHO IT SPRÁVCE 
Zařízení můžete spravovat vzdáleně  
z libovolného počítače pomocí webového 
prohlížeče. Můžete spravovat i více zařízení 
v celé firmě centralizovaně. Díky dálkovému 
ovládání displeje lze uživateli okamžitě 
pomoci například s nastavením tiskové 
úlohy - a to i z mobilu nebo tabletu*, ať už 
se tiskárna nachází kdekoli v budově.  
 
Díky službě ePRO* se nemusíte starat  
o objednávky spotřebního materiálu, 
hlášení servisních požadavků ani  
o odečítání počítadel. Váš tiskový systém 
bude spojen přímo se servisním centrem 
Konica Minolta, kterému stroje automaticky 
předávají všechny své požadavky. 
 

 

bizhub C258 s oboustranným podavačem originálů 
DF-704, velkokapacitní kazetou PC-410, 

velkokapacitním zásobníkem  
LU-302 a brožovacím finišerem FS-534SD 

EKOLOGIE 
Úsporná elektronika a okamžité vypínání částí stroje, které nejsou právě používány, zajišťují ještě 
podstatně nižší spotřebu energie, než vyžadují ekologické standardy Energy Star a Blue Angel. 
Provoz stroje vás tak vyjde na méně než 1 Kč denně. Vaši kapsu i přírodu šetří také další funkce, 
jako například automatické odstranění prázdných stránek, zabraňující zbytečnému kopírování a 
plýtvání papírem. Používaný toner obsahuje biomasu a díky své nižší zapékací teplotě je velmi 
šetrný k životnímu prostředí. 

 

* dostupnost uvedených parametrů a funkcí se liší v závislosti na konfiguraci zařízení 
 

5/10 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

pro zákazníka UNIVERZITA KARLOVA 



DETAILY O ZAŘÍZENÍCH A SLUŽBÁCH 

MOŽNOSTI KONFIGURACE 
 

  VHODNÉ SLUŽBY K TOMUTO ZAŘÍZENÍ 

ePRO - EFEKTIVNÍ PROAKTIVNÍ ZPŮSOB ŘEŠENÍ PROVOZNÍCH PROBLÉMŮ 
  Co děláte, když dojde spotřební materiál nebo se objeví závada? 
  Víte, že naše zařízení řeší své provozní problémy za Vás? 
  Náš servisní technik přijede ještě dřív, než ho zavoláte. 
  Pamatujeme si objednací čísla spotřebního materiálu a telefonní číslo dispečinku za Vás.  
  K Vašemu stroji můžete mít chůvu, která nikdy nespí. 

eCON - PŘEHLEDNÁ KONTROLA A OPTIMALIZACE VAŠICH TISKOVÝCH NÁKLADŮ 
  Chcete mít k dispozici on-line servisní knížku ke všem Vašim zařízením? 
  Líbila by se Vám otevírací doba našeho zákaznického centra 24 hodin denně? 

  Líbilo by se Vám vše efektivně vyřídit od Vašeho stolu a bez telefonování? 

 

  MOŽNÁ VÝBAVA / VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

PODAVAČE A KRYT ORIGINÁLU 
  DF-629 podavač originálů   automatický oboustranný otáčející podavač dokumentů, kapacita 100 listů 
  DF-704 podavač originálů   automatický oboustranný jednoprůchodový podavač dokumentů, kapacita 100 listů 
  OC-514 kryt originálu    kryt místo automatického podavače 

STOLKY A KAZETY 
  PC-110 1 x univerzální kazeta   A5-A3, 500 listů, 52-256 g/m2 
  PC-210 2 x univerzální kazeta   A5-A3, 2 x 500 listů, 52-256 g/m2 
  PC-410 velkokapacitní kazeta   A4; 2 500 listů; 52-256 g/m2 
  DK-510 stolek pod stroj    úložný prostor pro tisková média a jiné materiály 
  LU-302 velkokapacitní zásobník  A4, 3 000 listů, 52-256 g/m2 

VÝSTUP A DOKONČOVÁNÍ 
  FS-533 vestavný finišer    sešívání 50 listů, max. výstup 500 listů 
  PK-519 děrovací modul   děrování 2/4 otvorů, automatické přepínání 
 pro FS-533 
  FS-534 sešívací finišer    sešívání 50 listů, max. výstup 3 300 listů 
  FS-534SD brožovací finišer   sešívání 50 listů, max. výstup 2 300 listů, sešívání a ohyb ve hřbetu až 20 listů, poloviční a dopisní sklad 
  RU-513 dopravní jednotka   pro instalaci finišeru FS-534/SD 
  PK-520 děrovací modul   děrování 2/4 otvorů, automatické přepínání 
 pro FS-534/SD 
  JS-506 oddělovací přihrádka   adresovatelný výstup, např. pro oddělení faxů 

SOFTWAROVÉ LICENCE I-OPTIONS 
  LK-102v3 rozšířené funkce PDF  PDF/A (1b), šifrování PDF souborů heslem nebo digitálním certifikátem 
  LK-105v4 rozpoznávání textu OCR prohledávatelná PDF a PPTX; spolu s licencí LK-102v3 skenování do prohledávatelného PDF/A (1a) 
  LK-106 tisk čárových kódů   podpora nativního tisku čárových kódů 
  LK-107 tisk Unicode písem   podpora nativního tisku Unicode písem 
  LK-108 tisk OCR písem    podpora nativního tisku písem OCR A a B 
  LK-110v2 pokročilé    skenování do různých souborových formátů vč. DOCX, XLSX a PDF/A, faxování do sPDF, tisk příloh z emailů 
 zpracování dokumentů   
  LK-111 ThinPrint® klient    komprese tiskových dat pro snížení zatížení sítě 
  LK-115v2 TMP modul    modul Trusted Platform pro zabezpečení dat 
  UK-211 rozšířená paměť 2 GB   rozšířená paměť pro i-Option, nutné pro licence LK 

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
  KP-101 číselnice     pro použití místo dotykové obrazovky 
  WT-506 pracovní deska    umístění ověřovacího zařízení, odkládací plocha 
  FK-514 faxový modul    Super G3 fax, funkce digitálního faxu 
  IC-416 tiskový řadič Fiery   profesionální barevný tiskový řadič 
  VI-508 rozhraní pro IC-416   rozhraní pro tiskový řadič Fiery 
  KH-102 držák klávesnice    přídavné USB rozhraní pro klávesnici 
  EK-608 USB rozhraní    rozšíření pro připojení USB klávesnice 
  EK-609 USB + Bluetooth    rozšíření pro připojení USB klávesnice, Bluetooth LE pro připojení iOS zařízení 
  bezkontaktní čtečka karet   různé technologie identifikačních karet 
  MK-735 montážní sada    instalační sada pro čtečku bezkontaktních karet 
  AU-102 biometrické ověřování   skener kapilár prstu 
  SC-508 bezpečnostní modul  ochrana před kopírováním (při nainstalovaném DF-704 jsou pro funkční ochranu nutné 2 moduly) 
  HD-524 zálohování HDD   přídavný pevný disk pro zálohování dat 
  BT-C1e držák dlouhých papírů   pro tisk na více dlouhých papírů 
  UK-212 vestavný Wi-Fi modul   vestavný Wi-Fi modul pro připojení stroje k bezdrátové síti nebo pro režim Wi-Fi přístupového bodu 
  SX-BR-4600 externí Wi-Fi adaptér externí adaptér pro bezdrátovou síť 

SOLUTIONS 
  ScanFlow licence     pro rozpoznávání textu, převodu dokumentů do Wordu, Excelu a PowerPointu v editovatelné podobě, skenování do prohledávatelných   
       PDF a pro archivaci 

 

6/10 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

pro zákazníka UNIVERZITA KARLOVA 



DETAILY O ZAŘÍZENÍCH A SLUŽBÁCH 

 

  KONFIGURAČNÍ GRAF 

 

  MOŽNOSTI DOKONČOVÁNÍ 

7/10 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

pro zákazníka UNIVERZITA KARLOVA 



DETAILY O ZAŘÍZENÍCH A SLUŽBÁCH 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
TISK (VOLITELNĚ) 
Tiskový řadič interní Fiery IC-416 
Procesor řadiče / paměť / HDD Intel Pentium @ 2.9 GHz / 2 GB / 500 GB 
Jazyky popisu stránky Adobe PostScript 3 (CPSI 3020), PCL 6/5 
Operační systémy Windows VISTA/7/8/10 (32/64); 
 Windows Server 2003/2008/2008 R2 (32/64);  
 Windows Server 2012/2012 R2; Macintosh OS 9.x/10.x 

 
SKENOVÁNÍ 
Rychlost skenování  až 80 str/min (s volitelným podavačem DF-629) 
(černobíle/barevně) až 160 str/min (s volitelným podavačem DF-704) 
Rozlišení skenování max.: 600 x 600 dpi 
Režimy skenování sken do emailu (sken ke mně); sken do SMB (sken domů);  
 sken na FTP; sken do boxu (HDD); sken na USB; sken do WebDAV; 
 sken do DPWS; síťový TWAIN 

Souborové formáty JPEG; TIFF; PDF; PDF/A 1a a 1b (volitelně); kompaktní PDF; šifrované PDF; prohledávatelné PDF 
(volitelně); XPS; kompaktní XPS; PPTX; prohledávatelné DOCX/XLSX/PPTX (volitelně) 
Cílové adresy 2 100 (jednotlivé + skupiny); podpora LDAP 
Skenovací funkce anotace (text/čas/datum) pro PDF; až 400 přednastavení; náhled 
 skenu v reálném čase; odstraňování prázdných stran; skenování 
 dlouhých originálů délky až 1 m 

 
FAXOVÁNÍ 
Faxový standard Super G3 
Faxový přenos analogový; i-Fax; barevný i-Fax (RFC3949-C); IP-Fax 
Rozlišení faxování max.: 600 x 600 dpi (velmi jemné) 
Faxová komprese MH; MR; MMR; JBIG 
Faxový modem až 33,6 kb/s 
Cílové adresy 2 100 (jednotlivě + skupiny) 

Faxové funkce vyžádaný fax; odložený fax; přenos z PC; příjem do důvěrného boxu; přesměrování na email/FTP/SMB; až 
400 přednastavení 
 
 

UŽIVATELSKÉ BOXY 
Max. lze uložit  až 3 000 dokumentů nebo 10 000 stránek 
Typy uživatelských boxů  veřejné; osobní (s heslem nebo ověřením); skupinové (s ověřením) 
Typy systémových boxů  zabezpečený tisk; tisk šifrovaných PDF; příjem faxu; faxová výzva 
Funkce uživatelských boxů opakovaný tisk; kombinace; stahování; odesílání (email/FTP/SMB  
 a fax); kopírování z boxu do boxu 
 

SYSTÉMOVÉ FUNKCE  
Zabezpečení ISO15408/IEEE 2600.1 (v procesu certifikace); P filtrování  
 a blokování portů; síťová komunikace SSL2, SSL3 a TSL1.0; podpora IPSec; podpora IEEE 802.1x; 

ověřování uživatelů; záznamy ověřování; zabezpečený tisk; přepis pevného disku (8 standardních typů); 
šifrování dat pevného disku (AES 256); zálohování dat pevného disku (volitelně); 
automatický výmaz dat z paměti; příjem důvěrného faxu; šifrování tiskových dat uživatelů; volitelně ochrana 
proti kopírování (zabránění kopie, kopie pod heslem) 

Účtování až 1000 uživatelských účtů s podporou Active Directory (uživatelské jméno + heslo + email + SMB složka); 
definice přístupu uživatelů k funkcím; volitelně biometrické ověřování (kapiláry prstu); volitelně ověřování 
bezkontaktní kartou 

Software PageScope Net Care Device Manager; PageScope Data Administrator; PageScope Box Operator; 
PageScope Direct Print; PageScope Mobile; Print Status Notifier; Driver Packaging Utility; Log Management 
Utility 

 
 

1) Jednotlivé funkce využívají vždy přidělenou část kapacity disku 
2) Typická týdenní spotřeba energie (Typical Energy Consumption) dle Energy Star 
3) Doba zahřívání se může lišit v závislosti na okolním prostředí a použití 
 
 
- Všechny údaje o množství papíru se týkají formátu papíru A4 v gramáži 80 g/m2. 
- Kvalita tisku na silné papíry a jiná média se může lišit od kvality tisku na papír gramáže 80 g/m2. 
- Podpora a dostupnost uvedených parametrů a funkcí se liší v závislosti na operačním systému, aplikacích,  
  síťových protokolech a na konfiguracích sítě a systému. 
- Udávaná životnost spotřebního materiálu je založena na konkrétních provozních podmínkách, jako 
  je pokrytí stránky konkrétního formátu (5% pokrytí A4). Skutečná životnost spotřebního materiálu 
  se bude lišit v závislosti na použití a jiných proměnných při tisku, jako je pokrytí, formát stránek, typ 
  médií, kontinuální nebo přerušovaný tisk, okolní teplota a vlhkost. 
- Některá ze zobrazení výrobku obsahují volitelná příslušenství. 
- Technické údaje a příslušenství jsou založeny na údajích dostupných v době vzniku tohoto materiálu 
  a mohou se bez upozornění změnit. 

- Konica Minolta neručí za případnou chybu v uvedených údajích. 

SYSTÉM 
Systémová paměť  2 048 MB (standardně) 
Systémový pevný disk  standardně 250 GB; volitelně 320 GB1) 

Rozhraní  10-Base-T/100-Base-T/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0; 
 Wi-Fi 802.11b/g/n (AP/klient/Wi-Fi Direct) (volitelně) 

Síťové protokoly TCP/IP (IPv4 / IPv6); IPX/SPX; NetBEUI; AppleTalk (EtherTalk); SMB; LPD; IPP; SNMP; HTTP 
Typy rámců Ethernet 802.2; Ethernet 802.3; Ethernet II; Ethernet SNAP 
Automatický podavač až 100 originálů; A6-A3; 35-163 g/m2  
originálů (volitelný)  možnost otáčejícího nebo duálního podavače 
Tisknutelné formáty A6-SRA3, vlastní formáty papíru; dlouhý papír max. 1200 x 297 mm 
Gramáž papíru 52-300 g/m2 
Kapacita vstupu papíru standardně: 1 150 listů; max.: 6 650 listů 
1. kazeta 500 listů, A5-A3, 52-256 g/m2 
2. kazeta 500 listů, A5-SRA3, 52-256 g/m2 
3. kazeta (volitelná) 1 x 500 listů, A5-A3, 52-256 g/m2 
3. + 4. kazeta (volitelná) 2 x 500 listů, A5-A3, 52-256 g/m2 
Velkokapacitní kazeta  2 500 listů, A4, 52-256 g/m2 
(volitelná)  
Velkokapacitní zásobník 3 000 listů, A4, 52-256 g/m2 
(volitelný)  
Boční vstup 150 listů, A6-SRA3, vlastní formáty, dlouhé papíry, 60-300 g/m2 
Automatický oboustranný tisk A5-SRA3; 52-256 g/m2 

Režimy dokončování  odsazování, skupinkování, třídění, sešívání, děrování, poloviční  
(volitelné) sklad, dopisní trojsklad, brožura 

Výstupní kapacita max.: 3 300 listů (s finišerem); max.: 250 listů (bez finišeru) 
Sešívání max.: 50 listů (80 g/m2) nebo 48 listů + 2 krycí listy (až 209 g/m2) 
Výstupní kapacita při sešívání max.: 1 000 listů 
Dopisní sklad až 3 listy 
Kapacita dopisního skladu max.: 30 listů (v přihrádce), neomezená 
Brožura max.: 20 listů (80 g/m2) nebo 19 listů + 1 krycí list (až 209 g/m2) 
Výstupní kapacita brožur max.: 100 listů (v přihrádce), neomezená 
Životnost toneru černý 28 000 stran; CMY 26 000 stran 
Životnost zobrazovací  černá 90 000/600 000, CMY 55 000/600 000 stran  
jednotky (válec/vývojnice) 
Napájení a spotřeba energie 220-240 V / 50/60 Hh, špičkový odběr do 1,5 kW (systém); TEC 
 1,225 kWh2) 

Rozměry systému (š x h x v) 615 x 685 x 771 mm (bez podavače a spodní jednotky na papír) 
Hmotnost systému asi 85 kg 
 

 
KOPÍROVÁNÍ       
Kopírovací proces  elektrostatický laserový 
Tonerový systém  polymerovaný toner Simitri® HD 
Rychlost kopír./tisku A4  až 25 str/min 
Rychlost kopír./tisku A3  až 15 str/min 
Rychlost oboustr. tisku A4 až 25 str/min 
Doba 1. kopie 6,1 s černobíle; 7,5 s barevně 
Doba zahřívání  asi 20 s3) 

Rozlišení kopírování  600 x 600 dpi 
Polotóny  256 odstínů 
Vícenásobné kopírování  1 - 9 999 
Formát originálů  A5 - A3 
Měřítko  25-400% v krocích 0,1%; automatické měřítko 
Kopírovací funkce kapitoly, vkládání listu a krycího listu, zkušební kopie (tiskem  
 nebo na displeji), úprava zkušebního tisku, digitální kreativní  funkce, 
paměť nastavení úloh, režim plakátu, opakování obrazu,  
 přetisk (volitelně), razítkování, ochrana proti kopírování, 
 odstraňování prázdných stran 
 

TISK      
Rozlišení tisku   1 800 x 600 dpi; 1 200 x 1200 dpi 
Jazyky popisu stránky  PCL 6 (PCL 5 + XL 3.0); PostScript 3 (CPSI 3016); XPS 

Operační systémy   Windows VISTA/7/8/10 (32/64); Windows Server 2003/2008  (32/64); 
Windows Server 2008 R2/2012/2012 R2; OS X 10.x; Unix;  Linux; Citrix 
Písma tiskárny  80x PCL Latin, 137x PostScript 3 emulace Latin 

Tiskové funkce   přímý tisk souborů PCL, PS, TIFF, XPS, PDF 1.7, šifrovaných  PDF a 
OOXML (DOCX, XLSX, PPTX); mixmedia a mixplex,  ukládání přednastavení „Rychlé nastavení“, 
přetisk, vodoznak,  ochrana proti kopírování, „průklepový“ tisk 
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android); Google Cloud Print (volitelně); 
 Konica Minolta Print Service (Android); PageScope Mobile (iOS & 
 Android); Wi-Fi Direct (volitelně); Wi-Fi Access Point (volitelně); 
 NFC autentizace a párování (Android); volitelně Bluetooth LE 
 autentizace a párování (iOS) 
 
 

  PODPOROVANÉ OPERAČNÍ SYSTÉMY A TECHNOLOGIE 

8/10 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

pro zákazníka UNIVERZITA KARLOVA 



DETAILY O SLUŽBĚ DOPRAVNÉ 

D
E
T
A
I
L
Y
 
O
 
S
L
U
Ž
B
Ě
 
D
O
P
R
A
V
N
É 

Tato služba je nutnou podmínkou při pořízení multifunkčního zařízení (MFZ) Konica Minolta.  
Zakoupením této služby Vám zajistíme profesionální dodání zakoupeného zařízení přímo na místo instalace. Součástí služby je stěhování stroje až na místo určení a jeho vybalení a odborné 
sestavení. 
 
Popis služby 
Po pořízení MFZ s Vámi Zákaznické centrum Konica Minolta dohodne vhodný termín dodání MFZ. V dohodnutý termín Vám smluvní přepravce doručí MFZ. Služba obsahuje: 
  přepravu do místa instalace 
  stěhování MFZ v rámci budovy - v případě, že budova má nákladní výtah 
  odborné vybalení a sestavení MFZ 
 
Za příplatek dále zajistíme: 
  odvoz a ekologickou likvidaci obalového materiálu 
  vynesení stroje do pater po schodišti - pokud není k dispozici nákladní výtah 
 
Omezení služby 
Služba je dostupná pouze pro vybrané typy MFZ, definované v ceníku služeb Konica Minolta. Cena služby je závislá na konkrétním podmínkách a prostorech zákazníka (patro, výtah, nákladová 
rampa, povrchy podlah atd.) Služba neobsahuje samotnou instalaci MFZ. 
 
Požadovaná připravenost na straně zákazníka 
Zákazník musí zajistit přítomnost osoby odpovědné za převzetí MFZ, a přístup smluvního přepravce do prostor určených k instalaci k MFZ. Zákazník musí vyplnit a podepsat Analýzu připravenosti. 
 
Možnosti rozšíření služby 

Službu Dopravné je nutné doplnit službou Instalace MFZ. 

 

  PROČ SI KOUPIT TUTO SLUŽBU? 

DOPRAVNÉ 

9/10 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

pro zákazníka UNIVERZITA KARLOVA 



IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SPOLEČNOSTI 

IDENTIFIKAČNÍ 
ÚDAJE 
SPOLEČNOSTI IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
SPOLEČNOSTI 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Žarošická 13, 628 00 Brno 
Telefonní kontakt: +420 533 315 104  
Faxové spojení: +420 533 315 105 
IČ: 00176150 
DIČ: CZ 00176150 
Bankovní spojení: 2550460107/2600 Citibank Europe 
 

 

Tichá Kateřina 

Mobil: + (420) 602 209 833 
Telefon: + (420) 272 016 702 

Email: katerina.mavromatidisova@konicaminolta.cz 

 

  OBCHODNÍ JMÉNO: 

Telefonní kontakt: 841 777 777 (Bílá linka) 
E-mail: info@konicaminolta.cz 

Provozní doba: Po - Pá, 7.30 - 18.00 

 

  ZÁKAZNICKÉ CENTRUM: 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
Budova ARGO Office Center 
Evropská 846/176a 
16000 Praha 6 
 
 

 

 

  REGIONÁLNÍ ZASTOUPENÍ: 

 

  PRACOVNÍCI DODAVATELE POVĚŘENÍ JEDNÁNÍM VE VĚCECH SMLUVNÍCH A CENOVÝCH: 

Společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. tímto informuje společnost UNIVERZITA KARLOVA, že veškeré skutečnosti uvedené v této nabídce č. N1809061751 ze dne  
6.9.2018 a jejích přílohách (dále jen „nabídka“), označuje dle §218 ZZVZ za důvěrné informace společnosti Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.. Nabídka je adresována pouze 
společnosti UNIVERZITA KARLOVA a obsahuje informace, které nejsou běžně dostupné jiným osobám ani v příslušných obchodních kruzích z důvodu, že je společnost Konica Minolta Business 
Solutions Czech, spol. s r.o. utajuje a má zájem na dalším zachování jejich utajení. Bez předchozího písemného souhlasu společnosti Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. nelze 
žádnou z informací uvedených v nabídce sdělovat jiným osobám. 

Veškeré podmínky, ceny a informace jsou platné po dobu platnosti této nabídky. Tato nabídka nenahrazuje smlouvu. Smlouva musí být uzavřena písemně.  

10/10 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

pro zákazníka UNIVERZITA KARLOVA 


